ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_B_EFEITU RA MU N tct pAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.52S.000 / CNPJ -St.t+z.zeuooot-zo
FONES: (55) 3616-3058 / 3021
Home page: wwwderrubadas-rs.coffi ;br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs. com. br

ID@§AUHBO@
EDITAL N" 029" DE 08 DE JULHO DE 2022

Convoca candidata aprovada e classificada no Processo
Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n' 02312022,
cujo resultado foi homologado pelo Edital no 026, de 03
de junho de 2022, a tomar posse de cargo público
temporário e dá outras providências.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito Municipal em Exercício de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com base
no Edital no 026, de 03 de juúo de 2022, que homologa o resultado Íinal do processo seletivo
simplificado para contratação emergencial de pessoal, consoante ao Edital n' 02312022,
CONVOCA a candidata abuxo relacionada, a tomar posse do cargo temporario de AGENTE
EDUCACIONAL na Prefeitura Municipal de Denubadas/RS, devendo comparecer junto ao
Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Derrubadas, sito à Avenida Pelotas, no 595,
na cidade de Derrubadas/RS, no período de 1110712022 a 1210712022, no horário das 07h30min
às 11h e das 13h3Omin às 17h, devendo apresentar os seguintes documentos:

Carteirade Identidade;
CPF - Cadastro de Pessoa Física;
PIS/PASEP;
Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;
Histórico Escolar (Magistério ou Graduaçáo na área da Educação).

Candidata convocada:

ELOA DA ROCHA AMARAL . CPF N" 488.787.820-68 - 3" COLOCADA

Fica desde já advertida a candidata de que o não comparecimento, no prazo
indicado, com a apresentação dos documentos exigidos, implica na abdicaçáo da vaga e de
qualquer outro direito inerente ao processo seletivo simplificado, autorizando o Poder Executivo
a convocar o(a) candidato(a) subsequente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derubadas/RS, aos 08 de julho de2022.

R6',*W;k)
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
0810712022.

de Recursos Humanos.